
 

 
Roma, 6 maggio 2022 

 
 

Comunicato Ufficiale N. 218 – Stagione 2021/2022 
 

Si comunicano, con riserva di omologazione, i risultati acquisiti sul campo degli incontri relativi ai 
Campionati di seguito indicati: 

 
 

Campionato U18F – Girone C 
 

04//05/2022 Roma – Euroma Stadium UH Capitolina – Butterfly Roma HCC  0-2 Flamini W. Rodo E. 

 a tavolino 

Classifica Ufficiale 
 

Squadre Punti 
 Totale Partite Reti 

Gioc. Vinte Pareg. Perse Fatte Sub. Diff 

Butterfly Roma HCC 12 4 4 0 0 18 3 15 

UH Capitolina 4 4 2 0 2 8 5 3 

Lazio Hockey -2 4 0 0 4 5 23 -18 

Lazio Hockey e UH Capitolina, 2 punti di penalizzazione 
 

 
Provvedimenti del Giudice Sportivo Territoriale: 
 
Il Giudice Sportivo Territoriale, 
 

rilevato dagli atti ufficiali che la società UH Capitolina, in occasione della gara del 04.05.2022 
prevista contro Butterfly Roma HCC, valevole per il Campionato Under 18F, non si è presentata 
sul terreno di gioco; 
 

ritenuto che la società UH Capitolina deve essere considerata rinunciataria alla gara; 
 

PQM 
 

Delibera: 
 

di comminare, ai sensi dell’art. 74, comma 1, del Regolamento di Giustizia, la perdita della gara 
alla società UH Capitolina con il punteggio 0-2 e la penalizzazione di due punti in classifica. 
 
        F.to Avv. Alessandro Fanfani 
 
 

Il Responsabile 
del SAR LAZIO 

Andrea Cristofari 


